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Miniony długi weekend na drogach powiatu iławskiego nie należał do spokojnych. Czas ten
upłynął w cieniu drogowej tragedii, do której doszło pod Suszem.

Poza dramatycznym wypadkiem, w którym życie stracił 20-letni kierujący, a jego o rok młodsza
pasażerka w bardzo ciężkim stanie trafiła do szpitala, w naszym powiecie odnotowano aż 18
kolizji. Ponadto zatrzymano trzech nietrzeźwych kierowców i trzech bez uprawnień, a dwóch
kierowców straciło uprawnienia za rażące przekroczenia prędkości.
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Śmierć na drodze w gminie Susz

Do najtragiczniejszego zdarzenia doszło w niedzielę, 9 listopada, kilka minut po godzinie
15:00, na drodze wojewódzkiej numer 521 pod Suszem. 20-letni kierowca audi, jadący od
strony Prabut w stronę Bronowa samochodem marki Audi, w ocenie policji najprawdopodobniej nie



dostosował prędkości do warunków jazdy i stracił panowanie nad pojazdem. Samochód uderzył w
drzewo i dachował. Niestety, młody mężczyzna zginął na miejscu. Natomiast jego 19-letnia
pasażerka w bardzo ciężkim stanie została przetransportowana do szpitala.

Policjanci pod nadzorem prokuratora wyjaśniają dokładne przyczyny i okoliczności tego tragicznego
wypadku.
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Nietrzeźwi i nieodpowiedzialni kierowcy

Mimo licznych apeli o rozwagę i trzeźwość za kierownicą, w trakcie weekendu nie zabrakło
przypadków lekkomyślności. Policjanci zatrzymali trzech kierowców po alkoholu.

W niedzielę przed godziną 1:00 w Iławie kontrola prędkości zakończyła się zatrzymaniem 34-
latka kierującego toyotą. Mężczyzna jechał zbyt szybko w terenie zabudowanym i miał 0,3 promila
alkoholu w organizmie. Stracił prawo jazdy.

Natomiast po godzinie 17:00 policjanci zatrzymali 46-latkę kierującą volkswagenem, która
utrudniała ruch przed jednym z lokalnych sklepów. Jak się okazało, miała ponad 0,8
promila alkoholu w organizmie i nie posiadała uprawnień.

Wieczorem, około godziny 20:00, w Suszu wpadł kolejny nietrzeźwy kierowca – 46-latek
prowadził audi, mając aż 2,5 promila alkoholu. Stracił prawo jazdy.

Zbyt szybka jazda kosztowała prawa jazdy

Podczas weekendu funkcjonariusze zatrzymali również kilku kierowców, którzy znacznie
przekroczyli dozwoloną prędkość.

W sobotę rano w gminie Susz 32-latek prowadzący skodę został ukarany mandatem za
nadmierną prędkość, a dodatkowo odpowie przed sądem za brak uprawnień.

Z kolei w niedzielny poranek w miejscowości Rodzone policjanci zatrzymali 44-latka, który w
terenie zabudowanym pędził kią z prędkością 118 km/h. Mieszkaniec Warszawy został ukarany
mandatem w wysokości 2 000 zł i 14 punktami karnymi, a prawo jazdy stracił na trzy miesiące.

Podobnie zakończyła się kontrola w poniedziałek, 10 listopada, w Kisielicach, gdzie 32-letni
kierowca w terenie zabudowanym jechał z prędkością 117 km/h. On również otrzymał wysoki
mandat, punkty karne i utracił uprawnienia na trzy miesiące.

Rowerzyści i motocykliści też pod lupą

Nie tylko kierowcy samochodów mieli problemy z przestrzeganiem przepisów. W Rudzienicach
zatrzymano 66-latka jadącego rowerem po alkoholu – badanie wykazało 0,8 promila. Mężczyzna
został ukarany mandatem w wysokości 2 500 zł.

Natomiast w Suszu policjanci skontrolowali motocyklistę, którego pojazd emitował zbyt głośny
dźwięk. W związku z przekroczeniem norm hałasu zatrzymano dowód rejestracyjny motocykla.

Była też kolizja - 49-letnia kobieta prowadząca motorower nie dostosowała prędkości do
warunków jazdy i przewróciła się. Na szczęście nie odniosła poważnych obrażeń.



Brak wyobraźni i brak uprawnień

Serię interwencji zakończyło zatrzymanie w nocy z poniedziałku na wtorek (11 listopada) 29-
letniego kierowcy citroena. 29-letni mężczyzna jechał samochodem z niesprawnym oświetleniem i
bez aktualnych badań technicznych. Jak się okazało, nie miał też prawa jazdy.

Długi weekend pokazał, że mimo wielu apeli i kontroli wciąż nie brakuje osób, które za kierownicą
zachowują się skrajnie nieodpowiedzialnie. Policjanci apelują o rozsądek, ostrożność i trzeźwość na
drodze – to od nich zależy bezpieczeństwo wszystkich uczestników ruchu.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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